Η αποσφράγιση των προσφορών θα διενεργηθεί ηλεκτρονικά στις 4-2-2022, ημέρα Παρασκευή 
και ώρα 10 π.μ. 

13. Απαιτούμενες εγγυήσεις. 
Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 
ποσού  854,84€ (οκτακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά).  

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με 
το άρθρο 72 παρ. 4 του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ή του τμήματος της σύμβασης, χωρίς να